
  
Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera   

Piła, dn. 29.04.2022 roku 

 

FZP.II – 241/16/22 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „IMPLANTY NEUROCHIRURGICZNE”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze 

zm.) - dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

Zadanie: 1 2 3 4 5 6 7 8 

a) liczba złożonych ofert: 1 1 1 1 1 1 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  80% 

2. TERMIN DOSTAW „CITO” 20% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

Zadanie NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

1 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 1 274 832,00 zł 

2 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 237 600,00 zł 

3 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 81 000,00 zł 

4 „ChM” sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 205 200,00 zł 

5 Aesculap Chifa sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 205 200,00 zł 

6 Aesculap Chifa sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 14 018,40 zł 

7 Aesculap Chifa sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 205 794,00 zł 

8 Boston Scientific Polska Sp. z o. o., Al. Jana Pawła Ii 22, 00-133 Warszawa 234 360,00 zł 

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

ZADA
NIE 

NAZWA WYKONAWCY, ADRES 
WARTOŚĆ 
BRUTTO 

TERMIN 
DOSTAWY 
„CITO” 

1 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 1 274 832,00 zł 36 h 

2 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 237 600,00 zł 36h 

3 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 81 000,00 zł 24h 

4 „ChM” sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 205 200,00 zł 24h 

5 Aesculap Chifa sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 205 200,00 zł 24h 

6 Aesculap Chifa sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 14 018,40 zł 24h 

7 Aesculap Chifa sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 205 794,00 zł 24h 

8 Boston Scientific Polska Sp. z o. o., Al. Jana Pawła Ii 22, 00-133 
Warszawa 234 360,00 zł 48h 

 

 



PUNKTACJA 

ZADANIE NAZWA WYKONAWCY 
WARTO

ŚĆ 
BRUTTO 

TERMIN 
DOSTAWY 
„CITO” 

PUNKTACJA 
RAZEM 

1 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 80,00 10,00 90,00 

2 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 80,00 10,00 90,00 

3 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 80,00 20,00 100,00 

4 „ChM” sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 80,00 20,00 100,00 

5 Aesculap Chifa sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 80,00 20,00 100,00 

6 Aesculap Chifa sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 80,00 20,00 100,00 

7 Aesculap Chifa sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 80,00 20,00 100,00 

8 Boston Scientific Polska Sp. z o. o., Al. Jana Pawła Ii 22, 00-133 
Warszawa 80,00 0,00 

80,00 

 

 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Pzp. tj. 

 

 


